УТВЕРЖДАЮ:
Председатель закупочной комиссии

         _____________ /А.Н. Сумин/
                                  «18»  июня 2018 г.

	г. Новосибирск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
№ 18.06-2018 ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК
НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ЦЕН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Предмет договора:  Заправка топливом на заправке поставщика по картам

Дата проведения заседания: «18» июня 2018г
Время проведения заседания: с 13:00 ч. (время местное).
Окончание проведения заседания: 14:00 ч. (время местное).
Место проведения заседания: 630051, г. Новосибирск, ул. Ползунова 15.
Основание для проведения запроса предложений: План закупки товаров (работ, услуг) ЗАО «Энергосервис «Чкаловец», утвержденный  закупочной комиссией.
Извещение о закупке № 7683948 было размещено на Официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru) 01 июня 2018г. (№31806609610) на сайте электронной торговой площадки tender.otc.ru.
Информация об условиях запроса цен:
Предмет договора: Оказание услуг по заправке транспортных средств ЗАО «Энергосервис «Чкаловец» топливом через АЗС по топливным картам.
Начальная (максимальная) цена договора: 700 000 (семьсот тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.

На заседании закупочной комиссии ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель Закупочной комиссии Сумин А., Директор

[bookmark: _GoBack]Сёмка А., главный бухгалтер

Литвиненко А., главный инженер

Тинтерис К., Экономист

Ответственный секретарь Закупочной комиссии Эккерт М., Юрист

        Наличие кворума: Участвовало «5» постоянных членов закупочной комиссии. Таким образом, закупочная комиссия правомочна в принятии своих решений.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение Заявок участников, поступивших на запрос цен в электронной форме на оказание услуг по заправке транспортных средств ЗАО «Энергосервис «Чкаловец» топливом через АЗС по топливным картам.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В соответствии с п.27.4. положения о закупке в связи с тем, что по итогам запроса цен не было подано ни одной заявки, запрос цен предлагается признать несостоявшимися.
2. В соответствии с установленным порядком разместить, указанный протокол (в течение 3 (трех) календарных дней, со дня подписания протокола) на Официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru) и на электронной – торговой площадке «ОТС тендер» (tender.otc.ru).
	РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Сумин А.Н.
	«За»

	Литвиненко А.И.
	«За»

	Тинтерис К.И.
	«За»

	Сёмка А.К.
	«За»

	Эккерт М.В.
	«За»

«За» - 5 голосов,  «Против» - 0 голосов,  «Воздержался» -  0 голосов.
Решение принято единогласно.
Заседание закупочной комиссии окончено в 14 ч. 00 мин. Местного времени «18» июня 2018 г.

 СОГЛАСОВАНО:
Члены закупочной комиссии:

Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии (Члены комиссии): Сумин А.Н., Директор
	______________________________

Члены Закупочной комиссии (Члены комиссии):

Сёмка А.К., главный бухгалтер
	______________________________

Литвиненко А.И., главный инженер
	______________________________

Тинтерис К.И., Экономист
	______________________________

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (Члены комиссии): Эккерт М.В., Юрист
	______________________________